
Dossard Nom Prénom Club Caté. min sec c. Moyenne ECART 
(en sec)

27 DAUVILLAIRE Pierre-Fabien Creusot 
Cyclisme

2 11 4 6 43.912

24 LONJARET Paul Granges 2 11 9 63 43.546 5.57

26 ALENDA Nathan Chalon VS 2 11 9 79 43.536 5.73

7 MULAS Anthony Chalon VS 2 11 22 28 42.739 18.22

2 ZOCCOLANTE David Granges 2 11 27 86 42.392 23.8

17 NAUDIN Alix Pev Cycling 
Team

2 11 28 98 42.323 24.92

8 LE BON Brieg St-Martin en Br 2 11 37 52 41.805 33.46

3 SORET Alexis VSC Beaunois 2 11 38 27 41.76 34.21

10 MARGUIN Damien St-Martin en Br 2 11 38 60 41.741 34.54

1 MARGUIN Baptiste St-Martin en Br 2 11 41 34 41.578 37.28

25 SAVART Mickaël Louhans 2 11 41 51 41.567 37.45

12 REBILLARD Enzo St-Martin en Br 2 11 42 93 41.484 38.87

14 GUICHARD Eliot Chalon VS 2 11 45 1 41.361 40.95

4 RODET Thibaut Montceau 2 11 48 84 41.138 44.78

18 LEMAITRE Julian Ecuisses 2 11 50 10 41.065 46.04

20 CERQUEIRA Mathis St-Martin en Br 2 11 54 74 40.798 50.68

15 TINGA Lucas Louhans 2 12 1 46 40.418 57.4

5 PAILLARD Hervé VSC Beaunois 2 12 15 29 39.658 71.23

19 HUOT Vincent Chalon ASPTT 2 12 21 6 39.349 77

21 PRIN Célestin Granges 2 12 21 29 39.337 77.23

16 GIRARDEAU Sulyvan Chalon VS 2 12 24 12 39.187 80.06

11 BERARD Jean-Philippe Creusot VS 2 12 26 85 39.044 82.79

13 MENEGHELLI Giovanni Pev Cycling 
Team

2 12 43 71 38.182 99.65

22 NOYER Thibaut Ecuisses 2 12 55 52 37.601 111.46

6 PONTON Benjamin Pev Cycling 
Team

2 15 29 54 31.37 265.48

6 SPITERI Mickaël RS de 
Meximieux

3 12 11 13 39.883

1 LUCA Ludovic VSC Beaunois 3 12 20 34 39.387 9.21

4 MULLER Thierry Montceau 3 12 24 33 39.176 13.2

8 BOSC Raoul Granges 3 12 26 26 39.075 15.13

2 GIBLOT Hector St-Martin en Br 3 12 29 1 38.931 17.88

7 GRILLOT Nicolas Pev Cycling 
Team

3 12 45 67 38.084 34.54

3 DESGOUILLES Julien Creusot VS 3 12 53 13 37.717 42

9 RICHARD Philippe St-Martin en Br 3 13 31 73 35.923 80.6

10 RABUT Lucas Granges 3 14 0 84 34.68 109.71

CLASSEMENT PAR CATÉGORIE CONTRE-LA-MONTRE INDIVIDUEL



Dossard Nom Prénom Club Caté. min sec c. Moyenne ECART 
(en sec)

64 LONJARET Jean-Yves Granges 4 12 28 76 38.944

53 JOLY Rémi St-Martin en Br 4 12 34 23 38.662 5.47

57 PEIGNE Anthony Granges 4 12 57 10 37.524 28.34

61 MARIN Patrice VC Wittenheim 4 13 4 24 37.182 35.48

52 FRANCOIS André VSC Beaunois 4 13 4 38 37.176 35.62

55 BAILLY Christophe Guidon 
Bletteranois

4 13 9 22 36.948 40.46

54 DUCOTÉ Jean-Michel Montceau 4 13 10 96 36.867 42.2

62 PATRU Patrick CC Replonges 4 13 11 21 36.855 42.45

63 LEMAITRE Cédric Ecuisses 4 13 14 7 36.722 45.31

65 FREMY Thierry RS de 
Meximieux

4 13 18 32 36.527 49.56

51 BONIN Justin St-Martin en Br 4 13 27 32 36.12 58.56

66 DEVEYER Sully Joncy 4 13 29 49 36.023 60.73

59 COGNARD Cyril St-Martin en Br 4 13 38 84 35.611 70.08

60 MACIASZEK Guillaume Creusot VS 4 14 34 9 33.36 125.33

56 MORNAT Maxence Joncy 4 14 34 25 33.354 125.49

58 COGNARD Serge Creusot VS 4 14 59 95 32.402 151.19

12 MAGNIEN Patrice St-Marcel 5 12 18 15 39.504

7 BOSC Richard Joncy 5 13 34 9 35.819 75.94

2 VILLEROT Laurent Chalon VS 5 13 38 35 35.633 80.2

5 BRUILLOT Dominique Flacé 5 13 41 55 35.494 83.4

17 GAILLARD Pierre-Marc St Denis 
Cyclisme

5 13 44 26 35.377 86.11

14 THEROND Louis Aluze/Mercure
y CT

5 13 45 90 35.307 87.75

3 ZACCHIA Tony St-Marcel 5 13 48 29 35.205 90.14

13 PAGAND Arnaud St-Martin en Br 5 13 50 45 35.113 92.3

1 BRIEL Sylvain St-Marcel 5 13 54 64 34.937 96.49

6 MICHAUDET Jean St-Marcel 5 13 56 76 34.849 98.61

8 MAZUÉ Laurent St-Martin en Br 5 14 20 51 33.887 122.36

10 LE BON Yann St-Martin en Br 5 14 23 96 33.752 125.81

4 DEGLUAIRE Jean-Michel Flacé 5 14 25 64 33.686 127.49

16 DOUBLOT Ludovic St-Martin en Br 5 14 46 2 32.911 147.87

11 DORLAND Jean-Luc St-Martin en Br 5 15 17 56 31.78 179.41



Dossard Nom Prénom Club Caté. min sec c. Moyenne ECART 
(en sec)

51 FUSTER Sandrine St-Martin en Br 6 14 3 66 34.564

52 MILARA Santiago Montceau 6 14 13 56 34.163 9.9

53 ZACCHIA Jocelyne St-Marcel 6 14 21 94 33.831 18.28

59 DI CENTA Yvan Louhans 6 14 35 26 33.316 31.6

58 MORNAT Julien Joncy 6 14 37 40 33.235 33.74

64 BADEZ Alain Louhans 6 14 40 92 33.102 37.26

60 DOUCHE Gilbert Verdun 6 14 52 38 32.677 48.72

61 GUIGUE Jordi St-Martin en Br 6 14 57 58 32.487 53.92

57 PICARD Odette St-Marcel 6 15 1 52 32.345 57.86

54 AUCLERC Léna St-Martin en Br 6 15 19 40 31.716 75.74

67 POMMIER Annick CC Replonges 6 15 25 93 31.493 82.27

55 DZIDUCH Hélène Creusot VS 6 15 29 23 31.381 85.57

62 GAUTHIER Frédéric Joncy 6 15 41 59 30.969 97.93

65 DUCAROUGE Jean-Louis Verdun 6 16 7 4 30.154 123.38

63 MENEGHELLI Sabrina Pev Cycling 
Team

6 16 27 83 29.519 144.17

80 COURDIER Anaïs St-Martin en Br F 15 56 3 30.501

81 BOSC Vanessa Granges F 15 56 34 30.491 0.31

83 BOSC Charlotte Joncy F 16 56 45 28.688 60.42

82
ZECCHINO-

CASAGRANDE
Emma Vélo Club 

Dolois
F 17 26 70 27.859 90.67

84 ROBINSON Susan Joncy F 17 26 76 27.857 90.73

85 CREUZENET Sylvie Montceau F 19 25 45 25.02 209.42

86 CALBRIS Nina Verdun F 19 29 41 24.936 213.38

88 DUCOTÉ Laurine Montceau MF 15 9 59 32.058

87 MORNAT Mathilde Verdun MF 17 14 12 28.198 124.53

90 BOSC Noah Granges MG 13 42 14 35.468

92 MOLLE Tristan Macon VS MG 14 2 8 34.629 19.94

91 BECLIER Maxence Team 
Hauteville 

MG 14 21 95 33.83 39.81



CLASSEMENT SCRATCH CONTRE-LA-MONTRE INDIVIDUEL

Rang Dossar
d Nom Prénom Club Caté. min sec c. moy ECART 

(en sec)
1 27 DAUVILLAIRE

Pierre-
Fabien

Creusot 
Cyclisme

2 11 4 6 43.912 0

2 24 LONJARET Paul Granges 2 11 9 63 43.546 5.57

3 26 ALENDA Nathan Chalon VS 2 11 9 79 43.536 5.73

4 7 MULAS Anthony Chalon VS 2 11 22 28 42.739 18.22

5 2 ZOCCOLANTE David Granges 2 11 27 86 42.392 23.8

6 17 NAUDIN Alix Pev Cycling 
Team

2 11 28 98 42.323 24.92

7 8 LE BON Brieg St-Martin 
en Br

2 11 37 52 41.805 33.46

8 3 SORET Alexis VSC 
Beaunois

2 11 38 27 41.76 34.21

9 10 MARGUIN Damien St-Martin 
en Br

2 11 38 60 41.741 34.54

10 1 MARGUIN Baptiste St-Martin 
en Br

2 11 41 34 41.578 37.28

11 25 SAVART Mickaël Louhans 2 11 41 51 41.567 37.45

12 12 REBILLARD Enzo St-Martin 
en Br

2 11 42 93 41.484 38.87

13 14 GUICHARD Eliot Chalon VS 2 11 45 1 41.361 40.95

14 4 RODET Thibaut Montceau 2 11 48 84 41.138 44.78

15 18 LEMAITRE Julian Ecuisses 2 11 50 10 41.065 46.04

16 20 CERQUEIRA Mathis St-Martin 
en Br

2 11 54 74 40.798 50.68

17 15 TINGA Lucas Louhans 2 12 1 46 40.418 57.4

18 6 SPITERI Mickaël RS de 
Meximieux

3 12 11 13 39.883 67.07

19 5 PAILLARD Hervé VSC 
Beaunois

2 12 15 29 39.658 71.23

20 12 MAGNIEN Patrice St-Marcel 5 12 18 15 39.504 74.09

21 1 LUCA Ludovic VSC 
Beaunois

3 12 20 34 39.387 76.28

22 19 HUOT Vincent Chalon 
ASPTT

2 12 21 6 39.349 77

23 21 PRIN Célestin Granges 2 12 21 29 39.337 77.23

24 16 GIRARDEAU Sulyvan Chalon VS 2 12 24 12 39.187 80.06

25 4 MULLER Thierry Montceau 3 12 24 33 39.176 80.27

26 8 BOSC Raoul Granges 3 12 26 26 39.075 82.2

27 11 BERARD
Jean-

Philippe
Creusot VS 2 12 26 85 39.044 82.79



Rang Dossar
d Nom Prénom Club Caté. min sec c. moy ECART 

(en sec)
28 64 LONJARET Jean-Yves Granges 4 12 28 76 38.944 84.7

29 2 GIBLOT Hector St-Martin 
en Br

3 12 29 1 38.931 84.95

30 53 JOLY Rémi St-Martin 
en Br

4 12 34 23 38.662 90.17

31 13 MENEGHELLI Giovanni Pev Cycling 
Team

2 12 43 71 38.182 99.65

32 7 GRILLOT Nicolas Pev Cycling 
Team

3 12 45 67 38.084 101.61

33 3 DESGOUILLES Julien Creusot VS 3 12 53 13 37.717 109.07

34 22 NOYER Thibaut Ecuisses 2 12 55 52 37.601 111.46

35 57 PEIGNE Anthony Granges 4 12 57 10 37.524 113.04

36 61 MARIN Patrice VC 
Wittenheim

4 13 4 24 37.182 120.18

37 52 FRANCOIS André VSC 
Beaunois

4 13 4 38 37.176 120.32

38 55 BAILLY Christophe Guidon 
Bletteranoi

4 13 9 22 36.948 125.16

39 54 DUCOTÉ
Jean-
Michel

Montceau 4 13 10 96 36.867 126.9

40 62 PATRU Patrick CC 
Replonges

4 13 11 21 36.855 127.15

41 63 LEMAITRE Cédric Ecuisses 4 13 14 7 36.722 130.01

42 65 FREMY Thierry RS de 
Meximieux

4 13 18 32 36.527 134.26

43 51 BONIN Justin St-Martin 
en Br

4 13 27 32 36.12 143.26

44 66 DEVEYER Sully Joncy 4 13 29 49 36.023 145.43

45 9 RICHARD Philippe St-Martin 
en Br

3 13 31 73 35.923 147.67

46 7 BOSC Richard Joncy 5 13 34 9 35.819 150.03

47 2 VILLEROT Laurent Chalon VS 5 13 38 35 35.633 154.29

48 59 COGNARD Cyril St-Martin 
en Br

4 13 38 84 35.611 154.78

49 5 BRUILLOT Dominique Flacé 5 13 41 55 35.494 157.49

50 90 BOSC Noah Granges MG 13 42 14 35.468 158.08

51 17 GAILLARD
Pierre-
Marc

St Denis 
Cyclisme

5 13 44 26 35.377 160.2

52 14 THEROND Louis Aluze/Merc
urey CT

5 13 45 90 35.307 161.84

53 3 ZACCHIA Tony St-Marcel 5 13 48 29 35.205 164.23

54 13 PAGAND Arnaud St-Martin 
en Br

5 13 50 45 35.113 166.39

55 1 BRIEL Sylvain St-Marcel 5 13 54 64 34.937 170.58

56 6 MICHAUDET Jean St-Marcel 5 13 56 76 34.849 172.7

57 10 RABUT Lucas Granges 3 14 0 84 34.68 176.78



Rang Dossar
d Nom Prénom Club Caté. min sec c. moy ECART 

(en sec)
58 92 MOLLE Tristan Macon VS MG 14 2 8 34.629 178.02

59 51 FUSTER Sandrine St-Martin 
en Br

6 14 3 66 34.564 179.6

60 52 MILARA Santiago Montceau 6 14 13 56 34.163 189.5

61 8 MAZUÉ Laurent St-Martin 
en Br

5 14 20 51 33.887 196.45

62 53 ZACCHIA Jocelyne St-Marcel 6 14 21 94 33.831 197.88

63 91 BECLIER Maxence Team 
Hauteville 

MG 14 21 95 33.83 197.89

64 10 LE BON Yann St-Martin 
en Br

5 14 23 96 33.752 199.9

65 4 DEGLUAIRE
Jean-
Michel

Flacé 5 14 25 64 33.686 201.58

66 60 MACIASZEK Guillaume Creusot VS 4 14 34 9 33.36 210.03

67 56 MORNAT Maxence Joncy 4 14 34 25 33.354 210.19

68 59 DI CENTA Yvan Louhans 6 14 35 26 33.316 211.2

69 58 MORNAT Julien Joncy 6 14 37 40 33.235 213.34

70 64 BADEZ Alain Louhans 6 14 40 92 33.102 216.86

71 16 DOUBLOT Ludovic St-Martin 
en Br

5 14 46 2 32.911 221.96

72 60 DOUCHE Gilbert Verdun 6 14 52 38 32.677 228.32

73 61 GUIGUE Jordi St-Martin 
en Br

6 14 57 58 32.487 233.52

74 58 COGNARD Serge Creusot VS 4 14 59 95 32.402 235.89

75 57 PICARD Odette St-Marcel 6 15 1 52 32.345 237.46

76 88 DUCOTÉ Laurine Montceau MF 15 9 59 32.058 245.53

77 11 DORLAND Jean-Luc St-Martin 
en Br

5 15 17 56 31.78 253.5

78 54 AUCLERC Léna St-Martin 
en Br

6 15 19 40 31.716 255.34

79 67 POMMIER Annick CC 
Replonges

6 15 25 93 31.493 261.87

80 55 DZIDUCH Hélène Creusot VS 6 15 29 23 31.381 265.17

81 6 PONTON Benjamin Pev Cycling 
Team

2 15 29 54 31.37 265.48

82 62 GAUTHIER Frédéric Joncy 6 15 41 59 30.969 277.53

83 80 COURDIER Anaïs St-Martin 
en Br

F 15 56 3 30.501 291.97

84 81 BOSC Vanessa Granges F 15 56 34 30.491 292.28

85 65 DUCAROUGE Jean-Louis Verdun 6 16 7 4 30.154 302.98

86 63 MENEGHELLI Sabrina Pev Cycling 
Team

6 16 27 83 29.519 323.77

87 83 BOSC Charlotte Joncy F 16 56 45 28.688 352.39



Rang Dossar
d Nom Prénom Club Caté. min sec c. moy ECART 

(en sec)
88 87 MORNAT Mathilde Verdun MF 17 14 12 28.198 370.06

89 82
ZECCHINO-

CASAGRANDE
Emma Vélo Club 

Dolois
F 17 26 70 27.859 382.64

90 84 ROBINSON Susan Joncy F 17 26 76 27.857 382.7

91 85 CREUZENET Sylvie Montceau F 19 25 45 25.02 501.39

92 86 CALBRIS Nina Verdun F 19 29 41 24.936 505.35



SAMEDI 7 JUIN 2025

1 18 LEMAITRE Julian Ecuisses 71 2 J 1 50 80
2 17 NAUDIN Alix Pev Cycling Team 21 2 E 2 35 64
3 5 PAILLARD Hervé VSC Beaunois 21 2 S 3 30 56
4 25 SAVART Mickael Louhans 71 2 S 4 25 52
5 3 SORET Alexis VSC Beaunois 21 2 S 5 20 48
6 126 DESBOIS Alexandre Ecuisses 71 2 V 6 - 45
7 21 PRIN Célestin Granges 71 2 S 7 - 42
8 11 BERARD Jean-Philippe Creusot VS 71 2 SV 8 - 38
9 123 THIBERT Sylvain Chalon CC 71 2 SV 9 - 35

10 125 LOUIS Fabrice Chalon VS 71 2 SV 10 - 32
11 1 MARGUIN Baptiste St-Martin en Br 71 2 J 11 - 30
12 13 MENEGHELLI Giovanni Pev Cycling Team 21 2 V 12 - 27
13 4 RODET Thibaut Montceau 71 2 S 13 - 25
14 8 LE BON Brieg St-Martin en Br 71 2 J 14 - 22
15 121 LANDRE Sébastien Creusot VS 71 2 SV 15 - 20
16 26 ALENDA Nathan Chalon VS 71 2 E 16 - 18
17 2 ZOCCOLANTE David Granges 71 2 V 17 - 17
18 10 MARGUIN Damien St-Martin en Br 71 2 J 18 - 15
19 6 PONTON Benjamin Pev Cycling Team 21 2 S 19 - 14
20 15 TINGA Lucas Louhans 71 2 S 20 - 12
21 24 LONJARET Paul Granges 71 2 J 21 - 11
22 22 NOYER Thibault Ecuisses 71 2 S 22 - 10
23 122 HURET Eric Creusot VS 71 2 SV 23 - 10
24 7 MULAS Anthony Chalon VS 71 2 S 24 - 9
25 23 PROVILLARD Jérémy Creusot VS 71 2 V 25 - 8
26 124 BEAUFILS Christophe Aluze/Mercurey CT 71 2 SV 26 - 4
27 9 HONORE Jean-Baptiste Creusot VS 71 2 V 27 - 4
28 127 CURTIL Aurélien Ecuisses 71 2 S 28 - 4
29 19 HUOT Vincent Chalon ASPTT 71 2 S 29 - 4
30 14 GUICHARD Eliott Chalon VS 71 2 E 30 - 4
31 12 REBILLARD Enzo St-Martin en Br 71 2 E 31 - 4

FSGT  2

Points 
challengeFSGT 2

Points 
FSGT

CYCLO SAN MARTINOIS

PRIX DE TOUTENANT

2Prénom Club DéptClat Dossard

Catégorie

d'âgeNom



SAMEDI 7 JUIN 2025 FSGT  2

Points 
challengeFSGT 2

Points 
FSGT

CYCLO SAN MARTINOIS

PRIX DE TOUTENANT

2Prénom Club DéptClat Dossard

Catégorie

d'âgeNom

32 16 GIRARDEAU Sulyvan Chalon VS 71 2 E 32 - 4
AB 20 CERQUEIRA Mathis St-Martin en Br 71 2 E  - 4



SAMEDI 7 JUIN 2025

1 2 GIBLOT Hector(cadet) St-Martin en Br 71 3 1 50 20  
2 1 LUCA Ludovic VSC Beaunois 21 3 2 35 16  
3 10 RABUT Lucas Granges 71 3 3 30 14  
4 315 VIAU Daniel St-Martin en Br 71 3 4 25 13  
5 479 NAVOIZAT Pierre St-Marcel 71 4  1 50 60
6 52 FRANCOIS André VSC Beaunois 21 4  2 35 48
7 475 JOLY Jean-Luc St-Martin en Br 71 4  3 30 42
8 3 DESGOUILLES Julien Creusot VS 71 3 5 20 12  
9 476 PANNEQUIN Robert Granges 71 4  4 25 39

10 61 MARIN Patrice VC Wittenheim 68 4  5 20 36
11 477 BIDALOT Gilles Chalon CC 71 4  6 - 34
12 66 DEVEYER Sully Joncy 71 4  7 - 31
13 317 MORIEUX Bruno Sanvignes 71 3 6 - 11  
14 472 CURTELIN Tom (cadet) Chalon VS 71 4  8 - 29
15 474 MANGINI Lucas Team Reflex Racing 71 4  9 - 26
16 478 GALLET Claude St-Marcel 71 4  10 - 24
17 7 GRILLOT Nicolas Pev Cycling Team 21 3 7 - 10  
18 57 PEIGNE Anthony Granges 71 4  11 - 22
19 54 DUCOTE Jean-Michel Montceau 71 4  12 - 20
20 55 BAILLY Christophe Guidon Bletteranois 71 4  13 - 19
21 63 LEMAITRE Cédric Ecuisses 71 4  14 - 17
22 316 BRIOTTET Benoit St-Martin en Br 71 3 8 - 10  
23 8 BOSC Raoul Granges 71 3 9 - 9  
24 51 BONIN Justin(cadet) St-Martin en Br 71 4  15 - 15
25 4 MULLER Thierry Montceau 71 3 10 - 8  
26 473 BONNET Andréas St-Martin en Br 71 4  16 - 14
27 60 MACIASZEK Guillaume Creusot VS 71 4  17 - 13
28 56 MORNAT Maxence Joncy 71 4  18 - 11
29 58 COGNARD Serge Creusot VS 71 4  19 - 10
AB 62 PATRU Patrick CC Replonges 01 4   - 10
AB 59 COGNARD Cyril St-Martin en Br 71 4   - 10
AB 53 JOLY Rémi(cadet) St-Martin en Br 71 4   - 10
AB 471 LUCA Enzo VSC Beaunois 21 4   - 10

CYCLO SAN MARTINOIS
PRIX DE TOUTENANT

Clat Dossard Nom Prénom Club Dépt 3

Catégorie

Points 
FSGTFSGT 3 FSGT 4

Points 
FSGT

FSGT  3

Points 
challenge

FSGT  4

Points 
challenge



SAMEDI 7 JUIN 2025

1 3 ZACCHIA Tony St-Marcel 71 5 1 50 40
2 4 DEGLUAIRE Jean-Michel Flacé 71 5 2 35 32
3 517 ROGALSKI Fabrice Montceau 71 5 3 30 28
4 519 RODOT Jocelyn Varennes St-Sauveur 71 5 4 25 26
5 515 BERTOUX Christian Sanvignes 71 5 5 20 24
6 2 VILLEROT Laurent Chalon VS 71 5 6 - 22
7 7 BOSC Richard Joncy 71 5 7 - 21
8 5 BRUILLOT Dominique Flacé 71 5 8 - 19
9 12 MAGNIN Patrice St-Marcel 71 5 9 - 18

10 10 LE BON Yann St-Martin en Br 71 5 10 - 16
11 518 RABUT Eric St-Martin en Br 71 5 11 - 15
12 6 MICHAUDET Jean St-Marcel 71 5 12 - 14
13 522 DUT Thierry Chalon VS 71 5 13 - 12
14 1 BRIEL Sylvain St-Marcel 71 5 14 - 11
15 521 FAYRAC Christian Chalon VS 71 5 15 - 10
AB 14 THEROND Louis(cadet) Aluze/Mercurey CT 71 5  - 10

Dépt
Points 

challenge

FSGT  5Catégorie

FSGT 5
Points 
FSGT

CYCLO SAN MARTINOIS

PRIX DE TOUTENANT

Clat Dossard Nom Prénom Club 5



SAMEDI 7 JUIN 2025

1 52 MILARA Santiago Montceau 71 6 1 50 40
2 572 TILLIER Jacky Montceau 71 6 2 35 32
3 58 MORNAT Julien Joncy 71 6 3 30 28
4 571 MOLINOT Pascal St-Martin en Br 71 6 4 25 26
5 573 CUISSARD André Verdun 71 6 5 20 24
6 60 DOUCHE Gilbert Verdun 71 6 6 - 22
7 51 FUSTER Sandrine(F) St-Martin en Br 71 6 7 - 21
8 574 GILLES Pierre Guidon Bletteranois 71 6 8 - 19
9 53 ZACCHIA Jocelyne (F) St-Marcel 71 6 9 - 18

10 62 GAUTHIER Frédéric Joncy 71 6 10 - 16
11 57 PICARD Odette(F) St-Marcel 71 6 11 - 15
12 54 AUCLERC Léna(F) St-Martin en Br 71 6 12 - 14
13 65 DUCAROUGE Jean-Louis Verdun 71 6 13 - 12
14 67 POMMIER Annick (F) CC Replonges 01 6 14 - 11
15 64 BADEZ Alain Louhans 71 6 15 - 10
AB 59 DI CENTA Yvan Louhans 71 6  - 10
AB 55 DZIDUCH Hélène(F) Creusot VS 71 6  - 10

Points 
challenge

FSGT  6

FSGT 6
Points 
FSGT

CYCLO SAN MARTINOIS

PRIX DE TOUTENANT

6Clat Dossard Nom Prénom Club Dépt

Catégorie



SAMEDI 7 JUIN 2025

1 80 COURDIER Anais St-Martin en Br 71 F 1 25 20   
2 81 BOSC Vanessa(F) Granges 71 F 2 18 16   
3 83 BOSC Charlotte(F) Joncy 71 F 3 15 14   
4 82 ZECCHINO-CASAGRANDE Emma (F) Vélo Club Dolois 39 F 4 13 13   
5 84 ROBINSON Susan(F) Joncy 71 F 5 10 12   
6    
7    
8    
9    
10    
11 88 DUCOTE Laurine Montceau 71 MF   1 25 20
12 87 MORNAT Mathilde Verdun 71 MF   2 18 16
13    
14    
15 91 BECLIER Maxence (MG) Team Hauteville Cyclisme 21 MG  1 25 20  
16 92 MOLLE Tristan Macon VS 71 MG  2 18 16  
17 90 BOSC Noah Granges 71 MG  3 15 14  
18 152 ANGEVELLE Athérys Verdun 71 MG  4 13 13  
19 154 PERNOLLET Jules St-Martin en Br 71 MG  5 10 12  
20 151 BELLEVRAT Titien Verdun 71 MG  6 - 11  
21 153 SALOMON Timéo St-Marcel 71 MG  7 - 10  

Points 
challenge

FSGT  MF

Points
FSGT 

MF
FSGT 

MG
Points

Points 
challenge

FSGT  MG

FSGT F
Points 
FSGT

CYCLO SAN MARTINOIS
PRIX DE TOUTENANT

Clat Dossard Nom Prénom Club Dépt F - M

Catégorie FSGT  F

Points 
challenge



Place Dossard Nom Prénom Ecart chrono Ecart course Ecart final

1 17 NAUDIN Alix 0'19 0 0

2 24 LONJARET Paul 0 0'26 0'07

3 26 ALENDA Nathan 0 0'26 0'07

4 3 SORET Alexis 0'28 0 0'09

5 25 SAVART Mickaël 0'32 0 0'13

6 18 LEMAITRE Julian 0'40 0 0'21

7 7 MULAS Anthony 0'12 0'29 0'22

8 2 ZOCCOLANTE David 0'18 0'26 0'25

9 8 LE BON Brieg 0'28 0'26 0'35

10 10 MARGUIN Damien 0'29 0'26 0'36

11 1 MARGUIN Baptiste 0'31 0'26 0'38

12 4 RODET Thibaut 0'39 0'26 0'46

13 5 PAILLARD Hervé 1'05 0 0'46

14 15 TINGA Lucas 0'51 0'26 0'58

15 21 PRIN Célestin 1'11 0'16 1'08

16 11 BERARD Jean-Philippe 1'17 0'16 1'14

17 13 MENEGHELLI Giovanni 1'34 0'26 1'41

18 19 HUOT Vincent 1'11 1'00 1'52

19 22 NOYER Thibaut 1'46 0'26 1'53

20 6 PONTON Benjamin 4'20 0'26 4'27

21 12 REBILLARD Enzo 0'33 1 tour 1 tour

22 14 GUICHARD Eliot 0'35 2 tours 2 tours

23 16 GIRARDEAU Sulyvan 1'14 2 tours 2 tours

24 20 CERQUEIRA Mathis 0'45 AB AB

Place Dossard Nom Prénom Ecart chrono Ecart course Ecart final

1 1 LUCA Ludovic 0 0 0

2 2 GIBLOT Hector 0'09 0 0'09

3 8 BOSC Raoul 0'06 0 0'22

4 7 GRILLOT Nicolas 0'26 0 0'25

5 3 DESGOUILLES Julien 0'33 0 0'33

6 4 MULLER Thierry 0'04 1'07 1'11

7 10 RABUT Lucas 1'41 0 1'41

Classement journée Toutenant catégorie 3

Classement journée Toutenant catégorie 2



Place Dossard Nom Prénom Ecart chrono Ecart course Ecart final

1 57 PEIGNE Anthony 0'23 0 0

2 61 MARIN Patrice 0'30 0 0'07

3 52 FRANCOIS André 0'30 0 0'07

4 62 PATRU Patrick 0'37 0 0'14

5 55 BAILLY Christophe 0'35 0'11 0'23

6 54 DUCOTÉ Jean-Michel 0'37 0'11 0'25

7 66 DEVEYER Sully 0'55 0 0'32

8 63 LEMAITRE Cédric 0'40 0'16 0'33

9 51 BONIN Justin 0'53 0'16 0'46

10 60 MACIASZEK Guillaume 2'00 1  tour 1  tour

11 56 MORNAT Maxence 2'00 2 tours 2 tours

12 58 COGNARD Serge 2'26 2 tours 2 tours

13 53 JOLY Rémi 0 AB AB

14 59 COGNARD Cyril 1'05 AB AB

Place Dossard Nom Prénom Ecart chrono Ecart course Ecart final

1 12 MAGNIEN Patrice 0 0'07 0

2 7 BOSC Richard 1'16 0 1'09

3 2 VILLEROT Laurent 1'20 0 1'13

4 5 BRUILLOT Dominique 1'24 0 1'16

5 3 ZACCHIA Tony 1'30 0 1'23

6 6 MICHAUDET Jean 1'39 0'14 1'46

7 1 BRIEL Sylvain 1'37 0'19 1'48

8 4 DEGLUAIRE Jean-Michel 2'08 0 2'00

9 10 LE BON Yann 2'06 0'07 2'06

10 14 THEROND Louis 1'28 AB AB

Place Dossard Nom Prénom Ecart chrono Ecart course Ecart final

1 51 FUSTER Sandrine 0 0 0'00

2 52 MILARA Santiago 0'10 0 0'10

3 53 ZACCHIA Jocelyne 0'18 0 0'18

4 59 DI CENTA Yvan 0'32 0 0'32

5 58 MORNAT Julien 0'33 0 0'33

6 64 BADEZ Alain 0'37 0 0'37

7 60 DOUCHE Gilbert 0'49 0 0'49

8 57 PICARD Odette 0'58 0 0'58

9 54 AUCLERC Léna 1'16 0 1'16

10 67 POMMIER Annick 1'22 0 1'22

11 55 DZIDUCH Hélène 1'26 0 1'26

12 62 GAUTHIER Frédéric 1'38 0 1'38

13 65 DUCAROUGE Jean-Louis 2'03 0 2'03

Classement journée Toutenant catégorie 4

Classement journée Toutenant catégorie 5

Classement journée Toutenant catégorie 6



Place Dossard Nom Prénom Ecart chrono Ecart course Ecart final

1 80 COURDIER Anaïs 0 0 0

2 81 BOSC Vanessa 0 0 0

3 83 BOSC Charlotte 1'00 0 1'00

4 82 ZECCHINO-CASAGRANDE Emma 1'11 1 tour 1 tour

5 84 ROBINSON Susan 1'11 2 tours 2 tours

Classement journée Toutenant catégorie F
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